

Câmara Municipal de Dom Macedo Costa

Segunda-Feira 05 de Janeiro de 2015 • Ano III • N°28

Publicações deste Diário

ATOS OFICIAIS

• TERMO DE POSSE (2015-2016)



Publicações Oficiais Mais Transparência para todos



GESTOR: EDIMUNDO XAVIER SANTOS FILHO

ATOS OFICIAIS – TERMO DE POSSE



Estado da Bahia Município de Dom Macedo Costa CÂMARA MUNICIPAL

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA / BA, BIÊNIO 2015/2016.

Aos dois dias do mês de janeiro do ano dois mil e quinze, no Salão de Reuniões da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa, situada na Avenida Pedro Vespasiano s/nº, centro, Dom Macedo Costa, Bahia, instalou-se na Secretaria da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa, atendendo a convocação, compareceram os Vereadores: EDIMUNDO XAVIER SANTOS FILHO, EDMUNDO BOMFIM SANTOS, JOCÉLIO FIGUEIREDO VILAS BOAS e MARCIO NOGUEIRA OLIVEIRA. Com a finalidade a serem empossados em seus respectivos cargos, conforme consta na Ata lavrada no dia 16 de dezembro de 2014. Ficando eleita a chapa para a nova Mesa Diretora par o Biênio 2015/2016: EDIMUNDO XAVIER SANTOS FILHO (Presidente), EDMUNDO BOMFIM SANTOS (Vice-presidente), JOCÉLIO FIGUEIREDO VILAS BOAS (1º Secretário), MARCIO NOGUEIRA OLIVEIRA (2º Secretário). Nada a mais havendo, o Presidente GERALDO JORGE SOUZA SALES, cujo seu mandato expirou em 31 de dezembro de 2014, declarou empossada a Nova Mesa Diretora. E para constar foi lavrado este Termo que vai assinado, pelos Vereadores empossados, bem como os que assim desejarem.

EDIMUNDO XAVIER SANTOS FILHO

VEREADOR PRESIDENTE

JOCELIO FIGUEIREDO VILAS BOAS

VEREADOR 1º SECRETARIO

EDMUNDO BOMFIM SANTO

VEREADOR VICE-PRESIDENTE

MÁRCIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA

VEREADOR 2º SECRETARIO

GERALDO JORGE SOUZA SALES

VEREADOR

Av. Pedro Vespasiano, s/n – Centro – Dom Macedo Costa – Bahia - Cep:44.560.000 - Telefax:(75)3648-2148 CNPJ: 42.242.982/0001-78 - E-mail: cmdomacedocosta@yahoo.com.br